
 
คำสั่งโรงเรียนกุมภวาปี 

ที่ ๑๒๙/๒๕๖๔  
เรื่อง  มอบหมายหน้าที่การปฏิบัติราชการ ช่วงระหว่างวันที่ ๑ – ๑๑ มิถุนายน  ๒๕๖๔  

 
              ตามหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ แจ้งเรื่องซักซ้อม
ความเข้าใจการการเปิดภาคเรียนที่  ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ ได้แจ้งสำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษาทุกเขต              
แจ้งสถานศึกษาในสังกัดทราบการเลื่อนจับสลาก การสอบคัดเลือก การประกาศผลการรายงานตัวที่กำหนดไว้
ในการรับนักเรียนเป็นไปตามปฏิทินการรับนักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๔ (ฉบับใหม่) ปรับตามสถานการณ์           
การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า ๒๐๑๙ ( COVID – ๑๙ ) ของสำนักงานการศึกษาขั้นพ้ืนฐานอย่าง
เคร่งครัด นั้น และในช่วงระหว่างวันที่ ๑ – ๑๑  มิถุนายน  ๒๕๖๔ โรงเรียนกุมภวาปีได้มีการมอบหมายหน้าที่
การปฏิบัติราชการ เพื่อให้การบริหารงานและการจัดการศึกษาโรงเรียนกุมภวาปีเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
และบรรลุเป้าหมายอย่างมีประสิทธิภาพสนองนโยบายกระทรวงศึกษาธิการ  
               อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ (วรรคแรก) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบการบริหาร
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๑ และ (ฉบับที ่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓                         
จึงมอบหมายหน้าทีก่ารปฏิบัติราชการในช่วงระหว่างวันที่ ๑ - ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ ดังต่อไปนี้ 
 
๑. กลุ่มบริหารวิชาการ  

วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล  
๑, ๒ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นางเพ็ญพรรณ ชีวะคำนวณ             
๒. นายภานุพงษ์  วิยะบุญ 
๓. นายจุมพล  ผ่านชมภ ู
๔. นางสาวสุดาภรณ์ จันทร์อ่อน         
๕. นางสาวจุฑามาศ  แก้วอินทร์ 
๖. นางนภัสสร  แสนสิงห์ 
๗. นายอนาวิล  โพธิ์เลิศบำรุงงาม 
๘. นางยุพา  ไกกาศ 

๔, ๗ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นางสาวสุระวัน  จันทะจร 
๒. นางธรรมพร  นามโส  
๓. นางสาววิลาวัลย์  เจริญพงศ์  
๔. นางสาวปรานี  ศรีทอนสุทธิ์  
๕. นางจิตรลดา จันทะรัตน์  
๖. นางสาวอรทัย จ่าเหลา  
๗. นางสาวบุญาดา หลานวงศ์  

    



วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล  
๘, ๙ มิถุนายน ๒๕๖๔ ๑. นางสาวรชนีกร  จันทรพิทักษ์             

๒. นางนันนภัส  ดอนจันทร์โคตร                   
๓. นางภัทฐิชา  ม่วงเสาร์  
๔. นายธนวรรษน์ เหง้าดา  
๕. นายณัฐพงศ์  โรจน์ธนปัญญา  
๖. นางพนารัตน์  เอกทัศน์  
๗. นางสาวประไพศรี  หินซุย  

๑๐, ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 
 

๑. นางสาวปิยะรัตน์  สีคง              
๒. นายอนาวิล  โพธิ์เลิศบำรุงงาม                         
๓. นางสาวจรุณี  ศรีทาดี  
๔. นางสาวรัตน์ศญาณ์ดา ขาวกุญชร  
๕. นายพัลลภ  ฤทธิมาร 
๖. นายภควัต  สองเมือง 
๗. นางสาวณัฐนรี  คณะเมือง  
8. นางยุพา  ไกกาศ 

 
๒. กลุ่มบริหารงานทั่วไป  

วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล 
๑, ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ ๑. นางปัญญรัชต์  ปัตถาวโร 

๒. นางพูลศรี   จันโทพลัง 
๓.  นางสาวปาริชาต  เวียงแก้ว 
๔.  นางกนกพร  ปิ่นแสง 
๕.  นางสุจิตรา  ธนูทอง 
๖.  นางชญานันท์  จันดี 

๒ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑.  นางสาวภสัรา  อรุณมีศรี 
๒.  นางสาวประภาภรณ์  ดวงประเสริฐชัย 
๓.  นางสาวทองประศรี  เรืองเศรษฐี 
๔.  นางสาวอนัญญา  สุขเจริญ 
๕.  นายณรงค์ชัย  บุญพา 

๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 
 

๑.  นายสุวชัชัย  อาษาสร้อย 
๒.  นายธงชัย    สังสุทธ ิ
๓.  นางขนิษฐา  สารปรัง 
๔.  นางสาวอมรรัตน์  สิงห์หลง 
๕.  นางสาวพาชื่น  วรรณพงษ์ 

๗ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑.  นางสุนารี  แก้วเหลื่อม 
๒.  นางสาวเสาวรักษ์   สุขเกษม 
๓.  นายวุฒชิัย  พลไทยสงค์ 
๔.  นางสาวธรรมิกา  นครชัย      ๕.  นางสาวภัทรา   ริกำแง 



วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล 
๘ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑.  นายเกรียรติศักดิ์  โคตรชุม 
๒.  นางเพียงจันทร์   ลำนาญไสย์ 
๓.  นางสาวสุนทราวดี  กมลเศษ 
๔.  นางสาวธันยพร  สวดมนต์ 
๕.  นาวสาวมิ่งทิวา   ถ่องตะคุ 

๙ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑.  นายประกอบ  วงษ์ดี 
๒.  นางสาวอุดมศรี  ภัทรมานนท์ 
๓.  นายพยัพย์       ชัยภูมี 
๔.  นางสุรีพร         สิงอุปโป 
๕.  นางสาวกนกพร  ศิลพร 

๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔ ๑.  นางสาวกุหลาบ  แก้วเจรญิ 
๒.  นายปียะ  ชีวะคำนวณ 
๓.  นางพัณณ์ชิตา  ภีระภาค 
๔.  นางวิเชียร  เสงี่ยมธนไชโย 
๕.  นายณรงค์เดช  พลหล้า 

 
๓. กลุ่มบริหารงบประมาณ  

วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล 
๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นายกำจัด  ศักดิ์วงษ์ 
๒. นายสุภาพ  สุริอาจ 
๓. นางสาวกนกวรรณ  โจมทา 
๔. นางสาวนิยากร  จำปี 
๕. นางสาวพานิภัค  ชนเวียน 
๖. นายชัยณรงค ์ ทาบุดดา 
๗. นายกันตเมศฐ์  วิธานฐิติชยั   
๘. นางสาวขวัญทิวา อุปฮาด 
๙. นางสาวอินทิรา  เครือเนตร 

 
๒ มิถุนายน ๒๕๖๔ 

๑. นายธีรสันต์  เครื่องพาที 
๑.  ๒. นายพิสิทธิ์ น้อยสิงห์ทอง 

๒.  ๓. นายพิทักษ์  เนื่องมัจฉา 

๓.  ๔. นางสาวนฤทัย  พ้องเสียง 

๔.  ๕. นางยุรีมาศ  เครื่องพาที 
๕.  ๖. นางสาวนิยากร  จำป ี

๖.  ๗. นางสาวขวัญทิวา อุปฮาด 

๗.  ๘. นางสาวรุจิรา นาสาร ี

 

 



วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล 
๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑.นายกำจัด  ศักดิ์วงษ์ 
๒. นายสุภาพ  สุริอาจ 

๓. นายพิสิทธิ์ น้อยสิงห์ทอง 

๔.นางอมร  รัตนกลาง 

๕. นางสาวกนกวรรณ  โจมทา 

๖. นางสาวนิยากร  จำปี 
๗. นางสาวพานิภัค  ชนเวียน 

๘. นางสาวขวัญทิวา อุปฮาด 

๗ มิถุนายน ๒๕๖๔ ๑. นายธีรสันต์  เครื่องพาที 
๒. นางสาวรุจิรา นาสาร ี
๓. นายพิทักษ์  เนื่องมัจฉา 
๔. นางสาวนฤทัย  พ้องเสียง 
๕. นางยุรีมาศ  เครื่องพาที 
๖. นางสาวนิยากร  จำปี 
๗. นางสาวพานิภัค  ชนเวียน 
๘. นางสาวขวัญทิวา อุปฮาด 
๙. นางสาวอินทิรา  เครือเนตร 

๘ มิถุนายน ๒๕๖๔ ๑. นายกำจัด  ศักดิ์วงษ์ 
๒. นายสุภาพ  สุริอาจ 
๓. นางอมร  รัตนกลาง 
๔. นางกีรติญา ดงสันเทียะ 
๕. นางสาววันเพ็ญ  รักภักดี 
๖. นาสาวจีรนันท์  เวียงชาล ี
๗. นางสาวขวัญทิวา อุปฮาด 
๘.นางสาวอินทิรา  เครือเนตร 

9 มิถุนายน ๒๕๖๔ ๑. นายธีรสันต์  เครื่องพาที 
๒. นายพิสิทธิ์ น้อยสิงห์ทอง 

๓. นางยุรีมาศ  เครื่องพาที 
๓. นางสาวนฤทัย  พ้องเสียง 

๔. นายชัยณรงค ์ ทาบุดดา 

๕. นายกันตเมศฐ์  วิธานฐิติชัย   

๖. นางสาวขวัญทิวา อุปฮาด 

๗. นางสาวรุจิรา นาสาร ี

 

 

 



วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล 
๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔ ๑. นายกำจัด  ศักดิ์วงษ์ 

๒.. นายสภุาพ  สุริอาจ 
๓. นายพิทักษ์ เนื่องมัจฉา 
๔. นางสาวจีรนันท์ เวียงชาล ี
๕.นางสาววันเพ็ญ  รักภักดี 
๖. นางสาวกนกวรรณ  โจมทา 
๗. นางสาวขวัญทิวา อุปฮาด 

๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นายธีรสันต์  เครื่องพาที 
๒. นายพิสิทธิ์ น้อยสิงห์ทอง 
๓. นางสาวนฤทัย  พ้องเสียง 
๔. นางสาวจีรนันท์ เวียงชาลี  
๕. นางกีรติญา ดงสันเทียะ 
๖. นางสาววันเพ็ญ  รักภักดี 
๗. นางสาวขวัญทิวา อุปฮาด 
๘. นางยุรีมาศ  เครื่องพาที 

 
๔. กลุ่มบริหารงานบุคคล  

วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล  
๑, 9 มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นางสาวรัตน์จินันท์ ไพรดีพะเนาว์       
๒. นางสาวสารชา มณีกุล                   
๓. นางกนกวรรณ พลอาษา          
๔. นางนพพร สุวัตถินันท์  
๕. นางจุรีพร  แสนตลาด 

๒, 10 มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นายวชิรวิทย์  คำตา                  
๒. นางสุกัญญา  คำตา                
๓. นางอรรจมาภรณ์  กาลวิบูลย์  
๔. นางสรวีย์  ยลวิลาศ  
๕. นางสาวสร้อยสุวรรณ  ยืนนาน 

๔, 11 มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นางสาวรัตน์จินันท์ ไพรดีพะเนาว์      
๒. นายเถลิงศักดิ์  ตะไก่แก้ว  
๓. นายสงัด  จันดี  
๔. นายสมัย ทานะติง  
๕. นางทองทัศ  นานาค   

๗ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นายวชิรวิทย์  คำตา                  
๒. นางสุกัญญา  คำตา                
๓. นางอรรจมาภรณ์  กาลวิบูลย์  
๔. นางสรวีย์  ยลวิลาศ  
๕. นางสาวสร้อยสุวรรณ  ยืนนาน 



วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล  
๘ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นางสาวรัตน์จินันท์ ไพรดีพะเนาว์       
๒. นางสาวสารชา มณีกุล                   
๓. นางกนกวรรณ พลอาษา          
๔. นางนพพร สุวัตถินันท์  
๕. นางจุรีพร  แสนตลาด 

 
๕. กลุ่มบริหารกิจการนักเรียน  

วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล 
๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 
 
 
 
 

๑. นายอาคม ไชยโคตร   
๒. นางละมัย ไชยโคตร  
๓. นางสาวอโนทัย ไกรยราช 
๔. นางสาวพวงพันธ์ โสมณวัตร์   
๕. นางสุรางคณา ปะตังถาโต  
๖. นายอำนาจ ดอนจันทร์โคตร 

๒ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 
 

๑. นางฉวีวรรณ เหล่าเรือง   
๒. นายชัชวาลย์ วรรณพงษ์   
๓. นางสาวกัลรัตน์  บุญสอด 
๔. นายพงษ์พิสุทธิ์  คูหานา   
๕. นายอาทิตย์ ชานนตรี 

๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 
 

๑. นายฉลาด สิทธิคุณ   
๒. นายรัฐพงศ์  วิชัยวงศ์   
๓ .นายพิทักษ์ พันธุวาปี 
๔. นายอำนาจ นามโส    
๕. นางสาวนันทภัค  มีสีสรร   
๖. นางอาภาสิริ วิชัยวงศ ์

๗  มิถุนายน  ๒๕๖๔ 
 
 

๑. นายอาคม ไชยโคตร   
๒. นางละมัย ไชยโคตร  
๓. นางสาวอโนทัย ไกรยราช 
๔. นางสาวพวงพันธ์ โสมณวัตร์   
๕. นางสุรางคณา ปะตังถาโต  
๖. นายอำนาจ ดอนจันทร์โคตร 

๘  มิถุนายน  ๒๕๖๔ 
 
 

๑. นางฉวีวรรณ เหล่าเรือง  
๒. นายชัชวาลย์ วรรณพงษ์  
๓. นางสาวกัลรัตน์  บุญสอด 
๔. นายพงษ์พิสุทธิ์  คูหานา   
๕. นายอาทิตย์ ชานนตรี 

 



วันที่ปฏิบัติหน้าที่ ชื่อ – สกุล 
๙ มิถุนายน ๒๕๖๔  ๑. นายฉลาด สิทธิคุณ   

๒. นายรัฐพงศ์  วิชัยวงศ์   
๓. นายพิทักษ์ พันธุวาปี 
๔. นายอำนาจ นามโส    
๕. นางสาวนันทภัค  มีสีสรร  
 ๖. นางอาภาสิริ วิชัยวงศ ์

๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นายอาคม ไชยโคตร   
๒. นางละมัย ไชยโคตร  
๓. นางสาวอโนทัย ไกรยราช 
๔. นางสาวพวงพันธ์ โสมณวัตร์   
๕. นางสุรางคณา ปะตังถาโต  
๖. นายอำนาจ ดอนจันทร์โคตร 

๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ 
 

๑. นางฉวีวรรณ เหล่าเรือง  
๒. นายชัชวาลย์ วรรณพงษ์  
๓. นางสาวกัลรัตน์  บุญสอด 
๔. นายพงษ์พิสุทธิ์  คูหานา   
๕. นายอาทิตย์ ชานนตรี 

     ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่เต็มความสามารถ ด้วยวิริยะ อุตสาหะ และมีความรับผิดชอบเพื่อให้เกิด
ประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการและโรงเรียนสืบไป  

    

                                          สั่ง  ณ  วันที่  ๓๑  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

                                                               
                       ( นายสุวิทูรย์  ภักดีสมัย  ) 

                      ผู้อำนวยการโรงเรียนกุมภวาปี 


